
NOLE Holding ApS

CVR-nr.: 40403116

Arresøgårds Alle 20
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2025

Jens Thiemke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOLE Holding ApS
Arresøgårds Alle 20
3200 Helsingør
e-mailadresse: info@jtenergi.dk
CVR-nr.: 40403116
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.26 (6.regnskabsår) udviser et resultat på DKK 151.639
Balancen viser en egenkapital på DKK 343.242.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets revisor

Dansk Revisions Selskab A/S
Frederiksberggade 21
1459 København K

Telefon: 33112960
Email: revision@drs-as.dk

Ansvarlig revisor: Casper Larsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-20.701	-1
Bruttoresultat		-20.701	-1
Resultat af ordinær primær drift		-20.701	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		171.800	193.200
Andre finansielle indtægter		540	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-32.871
Ordinært resultat før skat		151.639	160.328
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		151.639	160.328
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	47.159
Overført resultat		51.639	52.169
I alt		151.639	160.328

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		290.000	290.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		290.000	290.000
Anlægsaktiver i alt		290.000	290.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	133.060
Tilgodehavender i alt		0	133.060
Likvide beholdninger		215.422	202.192
Omsætningsaktiver i alt		215.422	335.252
AKTIVER I ALT		505.422	625.252

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		193.242	141.603
Forslag til udbytte		100.000	61.000
Egenkapital i alt		343.242	252.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.090	303.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.090	69.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.180	372.649
Gældsforpligtelser i alt		162.180	372.649
PASSIVER I ALT		505.422	625.252

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet er et holdingselskab og har ikke haft ansatte i regnskabsåret.